
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 
   03 березня 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 75 

   

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, та зняття з такого обліку 

 

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від         

01 березня 2022 року № 2, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-

кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня   

1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних 

депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-

ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують 

поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 бе-

резня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових 

умов: 

1.1 гр. ***, ** ** 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,    вул. Володимира Великого, буд. **, кв. 

** (двокімнатна квартира, загальною площею 56,1 кв. метрів, жилою площею 

30,5 кв. метрів, належить гр. *** (дружина) на праві приватної власності, 

відповідно до договору дарування від 25 грудня 2004 року, всього в кімнаті 

зареєстровано: три чоловіки), є особою з інвалідністю першої «Б» групи 

(захворювання, пов’язане з виконанням обов’язків в/служби по ліквідації аварії 

на ЧАЕС), на підставі довідки МСЕК серія 12 ААВ № 125154 від 01 листопада 

2021 року, включивши до позачергового списку, як учасника ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, 1 категорії, та як особу, яка належить 

до осіб з інвалідністю внаслідок війни, відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового 

кодексу Української РСР, п. 10 ст. 20 Закону України «Про статус і соціальні 

гарантії громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», п. 

18 ст. 13 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту». Склад сім’ї: три чоловіки: 

1) гр. ***, ** ** 19** року народження; 

2) гр. ***, ** ** 19** року народження; 

3) гр. ***, ** ** 19** року народження. 

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

http://zakon.rada.gov.ua/go/3551-12
http://zakon.rada.gov.ua/go/3551-12


2 
 

майно та Реєстру прав власності на будь-яке нерухоме майно, станом на           

17 лютого 2022 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на 

нерухоме майно, окрім вищезазначених, на ім’я гр. *** та членів його сім’ї. 

Підстава: заява гр. *** від 15 лютого 2022 року; 

1.2 гр. ***, ** ** 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,    вул. Едуарда Фукса, буд. **, кв. **, 

включивши до позачергового списку, як особу, позбавлену батьківського 

піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. ст. 34, 46 

Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській 

РСР, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у 

виконкомі Тернівської районної у місті ради, згідно з рішенням від 15 жовтня 

2008 року № 941. 

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 18 лютого 2009 року № 87 «Про надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, неповнолітньому ***» гр. ***, ** ** 19** року 

народження, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 23 лютого        

2022 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно 

на ім’я гр. ***. 

Підстава: заява гр. *** від 22 лютого 2022 року. 
  2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії 

наступних громадян:  

2.1 гр. ***, ** ** 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Гетьманська, буд. **, кв. **, яка 

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 

листопада 2004 року № 438 «Про затвердження протоколу № 11 від 05.11.2004 

р. засідання громадської комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на 

квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради у першочерговому 

списку, як одинока мати, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із 

забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянка має право користування 

трикімнатною квартирою, загальною площею 66,3 кв. метрів, жилою площею 

43,4 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Гетьманська, буд. **, кв. **  всього у квартирі зареєстровано три чоловіки; 

2.2 гр. ***, ** ** 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, який 

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 

вересня 2006 року № 495 «Про затвердження протоколу № 8 від 08.09.2006 

засідання громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному 

обліку у виконкомі районної у місті ради у першочерговому списку, як учасник 

бойових дій на території інших держав, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у 

зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянину та трьом членам 

його сім’ї на праві приватної спільної часткової власності, відповідно до 



3 
 

свідоцтва на право власності на житло  від 24 листопада 2014 року, належить 

двокімнатна квартира, загальною площею 45,8 кв. метрів, жилою площею 27,6 

кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Ювілейний, 

буд. **, кв. **, та гр. *** (дружина) на праві приватної власності, відповідно до 

договору дарування  від 07 липня 2021 року, належить трикімнатна квартира, 

загальною площею 56,2 кв. метрів, жилою площею 36,3 кв. метрів, за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кобилянського, буд. **, кв. **. 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою  

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

*** містить персональні дані 

ач загального відділу                                                  Катерина ШМАТКО 


